АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   21 августа 2023г.                                     с. Веденка                                                        № 48

О внесении изменений в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 14 марта 2023 года №12 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Веденкинского сельского поселения в 2023 году»

        На основании Устава Веденкинского сельского поселения, в соответствии с решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения  от 21 октября 2022 года №77 "Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципальных учреждений Веденкинского сельского поселения», администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Веденкинского сельского поселения от 14 марта 2023 года №12 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Веденкинского сельского поселения в 2023 году», заменив цифры «1,055», цифрами «1,109».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Веденкинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Веденкинского сельского поселения                          А.А. Бровок